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Selective Profesional Curllover Odżywka do
Włosów Kręconych 275ml

Cena 46,40 zł

Numer katalogowy 2426-SPSDWCURLLOWER

Kod EAN 8027483140117

Opis produktu
Selective Curllover odżywka do włosów kręconych 275ml Nowa linia pielęgnacyjna seria kosmetyków Curllover stworzona z
myślą o potrzebach osób posiadających włosy kręcone lub falowane. Profesjonalny zabieg nawilżająco-odżywczy, który ma za
zadanie podkreślenie kręconych włosów. CURLLOVER intensywnie odżywia włókno włosa, pozostawiając loki miękkie i lśniące,
redukuje efekt puszenia się i podkreśla każdy rodzaj loków. Podkreślając naturalny kształt nadaje efekt natychmiastowy, a loki
są idealne dzięki właściwościom ekstraktu z siemienia lnianego i nasion chia, co zwiększa skuteczność formuły. CURLLOVER
jest idealny do falowanych i kręconych włosów, które wydają się suche i matowe, i muszą utrzymać pod kontrolą efekt
puszenia się i objętości. PLUSY TO :OBJĘTOŚĆ pod kontrolą ODŻYWIANIE działa przeciw puszeniu się KSZTAŁT / FORMA
reaktywuje naturalny kształt loków ELASTYCZNOŚĆ ekstremalna dla perfekcyjnej stylizacji Odżywka Curllover intensywnie
odżywia oraz podkreśla i dyscyplinuje loki, nie obciążając włosów oraz delikatnie rozczesuje włosy. Zapewnia ekstremalne
nawilżenie i połysk, pozostawiając włosy miękkie i lekkie, nie obciążając ich. Wzbogacony siemieniem lnianym i nasionami
chia natychmiast daje promienny efekt i regeneruje kręcone, puszące się, suche, zniszczone i matowe włosy. Aktywne zasady
SIEMIĘ LNIANE: regeneruje kręcone, puszące się, suche, zniszczone i matowe włosy pozostawiając je miękkie i lśniące
NASIONA CHIA: chronią przed wysuszeniem i zachowują naturalne nawilżenie włosów. ŚRODKI WIELOFUNKCYJNE: o
właściwościach kondycjonujących, błonotwórczych i nadających objętość. ELASTYCZNE POLIMERY: dodają energii, wsparcia i
długotrwałej objętości. SPOSÓB UŻYCIA : Po umyciu włosów szamponem Curllover nałóż na wilgotne włosy i rozczesz, aby
dobrze się rozprowadziły. Pozostaw na 3-5 minut, a następnie dokładnie spłucz i ułóż. 
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